Raboni vñ.
K. Cucus se
is sequētis
lectōes vel
scđa fuerit
enū officiū,
dssi abrahā
cā tibi et mū
llas celi. ¶
s trib⁹ terre
¶. R. Deus
ge vias re
tar in domū
ui⁹ cōspectu
nei dñie q̄ pa
ea. R. Dñe
aque et orati
e abraham
derū meum
irero da mi
vt bibā at il
i et camelis
a est eñi quā
ii mei. Dñe
Dñe deus.
ēde nob dñe
m multitus
arū dñie dele
¶. Misere
es tu et p̄fite
u et exaltebo
¶. Alii. Ad te
videā vñntē
eūs. Alii.
peraltate ei⁹
Ps. Bñdja
eli c̄ laudas

Sicut dñm de celis. Ps. Landa
linguis Caplin. te.
Shoim loquar et angelorū
caritatē aut nō habeā fact⁹ sū
velut es sonans aut cimbaliū
tinniens. Deo. ¶. Dñe refu
gii fact⁹ es nobis. Sup Bñd.
Alii. Ecce ascēdim⁹ iherosolimā
et os̄umabunt̄ oia q̄ scripta sūt p̄
p̄phetas de filio bois. Col. vts.
Preces n̄ras. Ad hōs vt in p
cedēte dñica cū Laplo et Col
lec. vts in laudib⁹. Ad vs aī.
Dixit dñs. cū ceteri aī. ps. vsl.
vt in psalterio. Mym. O lux.
Lapl. Dñs dirigat. et Colla
vts in laudib⁹. ¶. Dirigat dñs
oso mea. Sup m̄gt. Alii. Trās
cunte dño clamavit cucus ad eū
misere mei fili dauid. Feria. ii.
Ad matut. Inuita. cū aī. ¶.
Hvt in psalterio. Lectio. j.
Et sūt gñatōes noe. Noe
vir iust⁹ atqz pfect⁹ fuit in gñia
tionib⁹ suis cū deo ambulauit
et genuit tres filios sem cham
tiaphet. Corrupta est aut̄ ter
ra corā dño et repleta ē iniq̄ta
te. Lūqz vidisser de⁹ terrā esse
corruptā ois quippe caro cor
ruperat viā suā sup terrā dir
it ad noe. finis vñuerse car
nis venit corā me. T. Lect. ii.
Repleta ē terra iniq̄tate a fa
cie eorū et ego disperdā eos cū
terra. fac tibi archā de lignis
lenigat. Mansunculas in ar
cha facies et bitumē linies in
trinsecus et extrinsecus et sic fa
cies eā. Trecētorū cubitorū erit
longitudo arche. quinq̄ginta
cubitorū latitudo. et trigita cu
bitoru⁹ altitudo illi⁹. Fenestrā
in archa facies et in cubito cō
sumabis sumitatem eius. Ostiū
aut̄ arce pones in latere deora
sum. Lenacula et tristega facia
es in ea. Tu autem. Lecti. iii.
Ecce ego adducā aq̄s dilu
uij sup terrā ut interficiā oēm
carnē in qua spūs vite est sub
ter celū et vñiuersa q̄ in terra
sunt p̄sument̄. Donāqz fedus
meū tecū et ingredier̄ archam
tu et fili tui vror tua et vrores
filiorū tuorū tecū et ex cūcti ani
mantib⁹ vñiuersa carnis bina
induces in archā ut vñuant te
cū masculini sex⁹ et femini. De
volucrib⁹ iuxta gen⁹ suū et de
iunctēis in gñie suo et ex om̄i re
ptili terre hñm gen⁹ suū bina de
om̄ib⁹ ingredient̄ tecū ut pos
sint vñuere. T. Sup m̄gt aī.
Iter faciēt ihesu dum ambulas
ret ihericho cucus clamabat ad
eū ut lumen recipere mereretur.